
* 
..z, II- 

'!; 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
ve smyslu ustanovení dle § 2586 a násl. a ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu 
(dále jen ,,Smlouva") 

uzavřena mezi smluvními 
stranami 

ıpoDEc - ČISTÉ MĚSTO, a. s. IČ: 40764877 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 946 se sídlem Bešťákova 457/5, 18200 Praha 8 
č. ú.: 17098673/0300 zastoupený: Ing. Karel Vančura, ředitel společnosti, na základě plné moci (dále jen ,,dodavatel") 
a 
MČ Praha-Satalice 
K Radonicům 81, 19015 Praha 9 
IČ: 00240711 
jednající prostřednictvím starostky Mgr. Milady Voborské (dále jen ,,objednatel") 
(společně též ,,Smluvní strany") 

I. Předmět smlouvy 
1. Předmětem této smlouvy je pravidelný svoz bioodpadu. Bioodpadem se rozumí 

biologicky rozložitelný odpad kategorie 0, katalogové Č. 20 02 01, tedy zejména tráva, listí, seno, větve stromů a keřů do průměru 1 cm, spadané ovoce, zbytky ovoce, plevel, zbytky rostlin a zeleniny. Bioodpadem nejsou živočišné zbytky. 

II. Podmínky svozu odpadu 
1. Odvoz odpadu bude dodavatel provádět pro objednatele dle odvozového plánu vyhotoveného objednatelem. 
2. Za účelem plnění teto smlouvy umístí dodavatel na základě odvozového plánu na 

určené místo a v určeném čase 1 kontejner O objemu 10m , 18 m3nebo 38m . Kontejner bude na určeném místě a čase k dispozici do určeného času, nebo do jeho úplného 
3 3 

Stılana 1/z 2 



4 
Q 

I naplnění.po uplynutí sjednané doby, nebo poté, co bude kontejner zcela 
naplněn, dodavatel kontejner neprodleně odstraní. 

3. V okamžiku převzetí bioodpadu se tento stává majetkem dodavatele. 
4. Připadne-Ii den odvozu svozu na státní svátek, dodavatel zajistí odvoz i v tento den. 

ııı. Kontrola prací 

1. Pověřené osoby objednatele jsou oprávněny kontrolovat práce provedené na základě této smlouvy v jejich průběhu nebo po jejich dokončení. Zjistí-li porušení některého Z ustanovení této smlouvy, musíte neprodleně oznámit dodavateli. 
IV. Povinnosti dodavatele 

1.2.3. 

4.5. 

Dodavatel se zavazuje k plnění této smlouvy počínaje dnem podpisu smlouvy. Provádění odvozu odpadu se vztahuje pouze na kontejnery, které dodal dodavatel. Bioodpad bude svážen dle časového harmonogramu, který si telefonicky či e-mailem smluvní strany potvrdí. E-maìl dodavatele pro komunikaci ve věci této smlouvy je: 
veronika.janouchova@mariuspedersen.cz. pravidelně nejčastěji však 1× týdně Dodavatel je oprávnen nepřevzít odpad, který neníbioodpadem dle čl. I. smlouvy. Dodavatel se zavazuje bioodpad odvážet 

V. Povinnosti objednatele 

3. 

1. Objednatel se zavazuje umožnit dodavateli umístit kontejner na určené místo a v určený čas. 2. Objednatel je povinen oznámit místo a čas umístění kontejneru nejpozději 7 dní před prvním svozem. V případě, že objednatel bude chtít v průběhu doby trvání smlouvy změnit umístění kontejneru, či zvýšit jejich počet, je povinen tuto skutečnost oznámit e-mailem dodavateli, a to nejpozději 14 dní předem, a objednatel S tímto musí vyslovit souhlas. 
VI. Finančnía platební podmínky 

1. Objednatel i dodavatel poskytují své služby na základě cenové nabídky, která je přílohou č. 1. Skládkovné se bude upravovat podle skutečně odvezené hmotnosti. Dodavatel se zavazuje objednatele doložit vážním lístkem váhu jednotlivých odvezených kontejnerů a společně S každou jím vystavenou fakturou. 
2. Splatnost faktury je 14 dnů. 

VII. Ukončení smluvního vztahu 
1. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu jednostranně vypovědět, a to bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc ode dne doručení výpovědi druhé straně. 

Strana 2/z 2 

_ 



‹ 

VIII. Doba platnosti smlouva 

1.2.3. 

7. 

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.04.2022do 30.11.2022 Pokud žádná ze stran Smlouvu k 30.11. daného roku nevypoví, automaticky se prodlužuje na další rok. - 4. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, Z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom. 5. Veškeré právní vztahy založené touto Smlouvou, které zde nejsou výslovně upraveny, se řídí ustanoveními příslušných právních předpisů České republiky, zejména zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném znění. 6. Jakékoli změny a doplňky této Smlouvy musejí mít písemnou formu a musejí být podepsány oběma Smluvními stranami. 
Smluvní strany prohlašuji, že si celý text této Smlouvy před jejím podpisem pozorně přečetly, úplně mu rozumějí a bezvýhradně s ním souhlasí. Připojením svých vlastnoručních podpisů smluvní strany stvrzují, že text Smlouvy věrně vyjadřuje jejich pravou, vážnou a svobodnou vůli, a že Smlouva není uzavírána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

V Praze dne M ZoLĹ- 

Za dodavatele: 

na zák Ing. Karel Vančura, nQě :MÉ moc
 

Za objednatele: 

Strana 3/z 2 



IPODEC- ČISTÉ MĚSTO a.s. Bešťákova 457/5 Praha 8 Cenová nabídka pro MČ Satalice Kontejnerové služby duben - listopad 
Cena /měsíc (VOK v pronájmu) 

10 m3 18 m3 38 m3 
Obsluha VOK 1 500 1 500 1 500 
Pronájem (50 Kč/den › 1 500 1 500 1 500 
Skládka ( 850 Kč/tuna) 1 275 2 550 5 100 

4 275 5 550 8 100 

Cena (přistavení voK na výzvu + následný odvoz) 
10 m3 18 m3 38 m3 

Obsluha VOK 1 500 1 500 1 500 
Skládka ( 850 Kč/tuna) 1 275 2 550 5 100 

2 775 4 050 6 600 
Kontejner je možné podle dohody přistavit i mimo období uvedené ve smlouvě, 




